

2023 Yılı Çorum İli Bayat İlçesi Kurban Hizmetleri Komisyonu Kararı

İlgi : a) Diyanet İşleri Başkanlığının 25.05.2023 tarihli ve E.53456745-212-3804757 sayılı 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ.

b) 25.05.2023 tarihli ve 32201 sayılı 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Resmi Gazete.

c) Kaymakamlık Makamının 30.05.2023 tarih ve 3818687 sayılı oluru.

İlgi (a) yazı eki İlgi (b) Resmi Gazete gereği ve İlgi (c) Kaymakamlık Makamı oluru ile oluşturulan İlçemiz Kurban Hizmetleri Komisyonu İlçemiz Kaymakam Vekili Yunus Emre VURAL Başkanlığında toplanmıştır.

28 Haziran 2023 Çarşamba günü idrak edilecek Kurban Bayramı münasebetiyle Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik ile 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ kapsamında oluşturulan Bayat Kurban Hizmetleri Komisyonu; Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, İlçe Müftülüğü, İlçe Toplum Sağlığı Merkezi, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bayat Şubesinin iştirakiyle toplanarak aşağıdaki kararları almıştır:

1-Bayat İlçesi Yatukçu Mah. Ceyhan Demir Caddesinde bulunan hayvan pazarının Belediyenin kontrolünde kurban satış yeri olarak belirlenmiştir. Buraya Kurban Bayramından (15 gün öncesine kadar) kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek, anılan yer dışında büyük ve küçükbaş hayvan satışı yapılamayacaktır.

2-Yeni Mahalle Günsazak caddesinde bulunan Bayat Mezbaha ve Atıf Hoca Erkek Kur'an Kursu Hayvan Kesim yerleri geçici Kurban Kesim Yeri olarak belirlenmiştir. Burada din görevlileri, veteriner hekimler ve diğer kamu görevlileri kurbanda hizmet verecektir.

3-Kurbanlık hayvanlarda sağlık açısından herhangi bir şüphe görülürse Belediye Veterinerliğinin (381 3008) ya da İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün (381 3126) nolu telefonlarına müracaat edilebilecektir.

4-İlçe Tarım Müdürlüğündeki Resmi Veteriner Hekimleri tarafından son kontrolleri yapılan tüm dişi hayvanların kurbanlık satış yerlerine girişlerine , satışlarına, sevk edilmelerine ve mezbahada kesilmelerine izin verilmesine;

5-Kurban kesiminde ücret olarak; Büyükbaş hayvan kesiminde 2500 TL ve Küçükbaş hayvan kesiminde 500 TL olarak alınmasına;

6-Kurban kesim yerleri dışında kalan ve kurban kesimi için uygun olan (özel bahçe ve mülk gibi yerler ile köylerde ve kesim yeri belirlenmeyen mahallerde) kurbanını kendi imkânı ile kesmek isteyenler dini ve hijyenik şartlara uyarak, hayvana eziyet vermeden kesmek şartı ile kurban kesilebilecek, cadde sokak ve park gibi kamusal alanlarda kurban kesilmeyecektir.

7- Park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine (uygun olmayan yerlerde kurban kesenler) ile kesime uygun alanlarda (gerekli önlemleri almayanlara) Çevre Kanunu'nun 20. maddesinin (s) bendi gereğince 3.036 TL cezai işlem uygulanacaktır.

8- Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa veren tesislere Çevre Kanunu'nun 20. maddesinin (j) bendi gereğince toplu kesimler için 293.188

TL, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde aynı kanununun 24. Maddesi uyarınca 7.283 TL cezai işlem uygulanacaktır.

9- Kurban kesiminden sonra (kan, atık ve iç organları sokak, cadde ve parklarda bırakanlara) yetkili birimlerce gerekli yasal yaptırımlar uygulanacaktır. Atıklar Belediyece açılan çukurlara atılacak, çöp konteynırlarına ,sokak ve cadde de bırakanlara cezai işlem uygulanacaktır.

10- Dini kuralların gerektirdiği özel koşullar dikkate alınarak kurbanı korkutmadan, ürkütmeden, en az acı verecek şekilde, hijyenik kurallara uyularak ve usulüne uygun olarak kesim; ehliyetli kişilerce yapılacaktır. Bu hükümlere aykırı hareket edenlere 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 28. maddesinin (f) bendi gereğince hayvan başına 6.375 TL idari para cezası uygulanacaktır.

11-Kurban hizmetlileri komisyonu kararın alındığı günden başlamak üzere kurban bayramının sonuna kadar İlçemizdeki her türlü büyükbaş ve küçükbaş hayvan hareketlerinin, giriş ve çıkışlarının kontrol edilmesine, ayrıca diğer illerden İlçemiz üzerinden yapılacak hayvan sevkiyatının kontrol edilmesine, bu konuda İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Amirliği İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün koordineli olarak çalışmalarına,

12-Bayram günlerinde trafikte oluşan yoğunluk dikkate alınarak özellikle kurbanlık satış ve kesim yerlerine giden güzergahlar üzerinde ulaşımı kolaylaştıracak tedbirlerin Emniyet Amirliğince ve Belediye Başkanlığınca alınmasına.

13-Kurbanlarla ilgili sorulacak dini sorular için İlçe Müftülüğünün 0364 381 2209 nolu telefonunun aranmasına,

14-Kurban kesim günlerinde Belediye, Bayat Toplum Sağlık Merkezi Başkanlığınca Kurban kesim günlerinde, kesim yerlerinde yeterli sayıda ambulans ve görevli sağlık personeli bulundurmalarına gerekli hallerde sağlık hizmetlerinin İl2 Acil Servis. İlçe Toplum Sağlık Merkezi Başkanlığı , Devlet Hastanesi Acil Servisi ile koordineli olarak yürütülmesine,

15-Kurban kesiminin dini esaslara ve sağlık şartlarına uygun olarak gerçekleşmesini sağlamak. genel gözetim ve denetim muayenesi yapmak ve hayvanlara eziyet verilmeden kesilmelerini temin etmek üzere İlçe Müftülüğünce din görevlisi ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce Veteriner Hekim görevlendirilmesine,

16-Yeterli sayıda tuvalet ve lavabo olmalıdır. Abdesthane ve tuvaletlerde eksik malzeme olmaması için gerekli tedbirleri almak. Devamlı sıvı sabun ve kağıt havlu bulundurulması Belediyece temin edilmesine,

17-Emniyet Amirliğince Kurban hizmetleri komisyonunca belirlenen kurban satış yerinde yeterli sayıda üniformalı polis memuru görevlendirilmesine Belediye Başkanlığınca da yeterli sayıda zabıta görevlendirilmesine,

18-İlgili kurumlar Bayram günleri gerekli denetim ve kontrollerin yapılabilmesi için görevli personellerin görevlendirme olurlarını kendileri alacaklardır.

19-Alınan kararlar06.2023 tarihinden itibaren Kurul ve Komisyon üyesi kurum ve kuruluşların Web sayfalarında yayınlanır.

20-Kurban Hizmetlerinde yer alan kurum üyeleri 2023 yılı kurban tebliğini okuyarak kendi kurumlarını ilgilendiren konulardaki gerekli işlemlerin yapılmasının teminini sağlayacaklardır.

21- Halk Eğitim Merkezince Kurban Bayramı öncesinde ücretsiz olarak “Kurban Kesim Elemanı” kursu düzenlenecektir.

Kurbanla İlgili Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

*Kurban olarak satın alınacak hayvanların sağlıklı, besili, veteriner sağlık raporu/hayvan pasaportu/nakil belgesi olan; Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen koruyucu aşıları yapılmış ve hayvan kimlik sistemine kayıtlı olanlardan seçilmesi, gebe ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kurbanlık olarak kesilmemesi, kurban edilmesi uygun olan hayvanlardan öncelikle erkek olanların tercih edilmesi,

*Kurban kesen ve hayvanı yüzerek et taksimi yapan kimselerin etle temas eden uzuvlarında yara olmaması, bu durumda olanların kesim, yüzme ve et taksimi işini yapmaları zorunlu ise hijyenik eldiven kullanmaları, elde yara olduğu halde eldiven kullanmadan kesim işlemi yapılmışsa bu etlerin çok iyi pişirildikten sonra tüketilmesi hususunda vatandaşların bilinçlendirilmesi,

*Kist hidatik, şarbon, bruselloz, kırım kongo kanamalı ateşi, tüberküloz vb. hayvanlardan insanlara geçen hastalıklar olmak üzere toplum ve çevre sağlığı, etin usulüne uygun işlenmesi, pişirilmesi, tüketilmesi, sakatatin çöpe atılmaması, evcil ve yabani hayvanlara verilmemesi,

*Kurban Hizmetleri Komisyonunca yapılan toplantıda alınan kararların ilgili Kurum ve görevlilerce uygulanması ve konunun Kaymakamlık onayına sunulmasına karar verilmiştir. İlgili kurumlar Bayram günleri gerekli denetim ve kontrollerin yapılabilmesi için görevli personellerin görevlendirme olurlarını kendileri alacaklardır.

*Kurban hizmetlerinde yer alan kurum üyeleri 2023 yılı kurban tebliğini okuyarak kendi kurumlarını ilgilendiren konulardaki gerekli işlemlerin yapılmasının teminini sağlayacaklardır.

*Kurban satış yerindeki kurbanlık hayvanların sağlık taraması ve satış yerinin dezenfeksiyonunun Bayat Belediye Başkanlığınca yapılması,

Önem arz etmektedir.

Kurbanlık Hayvan Satın Alınırken Dikkat Edilecek Hususlar

- * Dini ölçülere uygun olmalı.
- * Sağlıklı ve besili olmalı, gebe olmamalı.
- * İl dışından gelen hayvanların veteriner sağlık raporu bulunmalı.
- * Hayvan sevklerinde aranan aşılar yapılmış olmalı.
- * Büyükbaş hayvanların küpesi ve pasaportları olmalı.
- * Küçükbaş hayvanların küpesi ve nakil belgeleri olmalı.
- * Kurbanlık hayvanların erkek olanları tercih edilmeli.
- * Sığırlar iki yaşını doldurmuş olmalı.

Kurban Kesildikten Sonra Dikkat Edilecek Husus

* Toplum sağlığı açısından kan, atıklar ve iç organlar sokak ve caddelere bırakılmayacak, evcil ve yabani hayvanlara verilmeyecektir.

Kurbanlıkların Kulak Küpeleri ve Pasaportları Hakkında

* Büyükbaş hayvanların kulak küpeleri ve pasaportları ile küçükbaş hayvanların kulak küpeleri; üreticiler, satıcılar, kasaplar, kasap yardımcıları, veteriner hekimler, muhtarlar, belediye zabıta görevlileri, vekaletle kurban organizasyonu yapanlar ve diğer görevliler vasıtasıyla ilçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne Kurban Bayramını takip eden 7 gün içinde teslim edilecektir.14/06/2023

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU

**KURBAN HİZMETLERİ
KOMİSYONU BAŞKANI**

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Yunus Emre VURAL
Kaymakam V.

Ekrem ÜNLÜ
Belediye Başkanı

Erol YILMAZ
İlçe Müftü V.

Mehmet ERCAN
Bayat T.S.M.B

ÜYE

ÜYE

Abdullah İPEK
İlçe Tarım ve
Orman Müdürü V.

Bilal KOZAN
TDV Temsilcisi

KOORDİNASYON SAĞLANACAK KURUMLAR

ÜYE

ÜYE

Müjdat KELLE
İlçe Emniyet Amir V.

Orhan KARACA
İlçe Jandarma Komt.